
公告编号：2024-001

证券代码：836161 证券简称：一万节能 主办券商：申万宏源承销保荐

江苏一万节能科技股份有限公司

关于股东所持公司股份拍卖完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

一、基本情况

江苏一万节能科技股份有限公司于 2023年 10月 9日发现淘宝网上出现一则

公司股份的拍卖公告。拍卖公司股东王志明个人名全部股份 2,726,480股公司无

限售流通股，具体内容详见公司于 2023年 10 月 10 日披露于全国中小企业股份

转让系统指定信息披露平台（http://www.neeq.com.cn/）的《关于公司股东所

持公司股份司法拍卖的公告》（公告编号 2023-051）。

2024 年 3 月 16 日顾有三等 12 方联合在网络拍卖中以最高价竞得“江苏一

万节能科技股份有限公司 2,726,480 股无限售流通股股权”，拍卖成交价格为

702.46万元。

2024年 3 月 21日，我公司收到江苏省扬州市中级人民法院出具的《民事裁

定书》和《协助执行通知书》，裁定王志明所持股份划转情况如下：

受让人 受让股份数

顾有三 600,000
洪忠 500,000
张学峰 500,000
李敏 500,000
潘曙光 326,480
陈开新 100,000
魏帮秀 50,000
张明媚 40,000
居万才 40,000
张家根 30,000
顾涛 20,000
顾玲玲 20,000
合计 2,726,480



公告编号：2024-001

二、本次拍卖结果对公司的影响

本次拍卖完成过户等相关手续后，王志明先生将不再持有公司股份；不会导

致公司第一大股东发生变动，不会导致控股股东发生变动，不会导致实际控制人

发生变动。

三、备查文件

（一）扬州市中级人民法院出具的《民事裁定书》；

（二）扬州市中级人民法院出具的《协助执行通知书》；

江苏一万节能科技股份有限公司

董事会

2024年3月22日


